
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
Rozkład jazdy na dzień 7.04.2024 r. 

 

Godziny kursowania

 autobusu DO LOKALU 

wyborczego

Godziny kursowania

 autobusu POWRÓT Z LOKALU 

wyborczego

PRZYSTANKI

09:00 - Przystanek 1 (Barcice Drwalewskie, kapliczka przy skrzyżowaniu)

09:04 - Dojazd do PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7)

09:09 - Przystanek 2 (Wola Pieczyska, sklep) zawracamy

09:14 - Dojazd do PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7) postój 15 minut

09:45 - Przystanek 3 (Wola Żyrowska, skład Kruszywa)

09:47 - Przystanek 4 (Wola Żyrowska, przy sołtysie nr domu 9)

09:51 - Przystanek 5 (Żyrów, przy starej mleczarni)

09:53 - Przystanek 6 (Żyrów, przy domu nr 37A)

09:55 - Przystanek 7 (Kukały przy sołtysie nr domu 19)

10:00 - Przystanek 8 (Drwalewice kapliczka przy skrzyżowaniu droga na cmentarz)

10:03 - Przystanek 9 (Milanów przy sołtysie ndr domu 5)

10:15 - Dojazd do PSP Drwalew (lokal wyborczy obwód nr 6)  postój 15 minut

- 09:29 ODJAZD z PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7

- 09:33 Przystanek 2 (Wola Pieczyska, sklep) zawracamy

- 09:40 Przystanek 1 (Barcice Drwalewskie, kapliczka przy skrzyżowaniu)

10:30 ODJAZD z PSP Drwalew (lokal wyborczy obwód nr 6)

- 10:42 Przystanek 9 (Milanów przy sołtysie ndr domu 5)

- 10:45 Przystanek 8 (Drwalewice kapliczka przy skrzyżowaniu droga na cmentarz)

- 10:50 Przystanek 7 (Kukały przy sołtysie nr domu 19)

- 10:52 Przystanek 6 (Żyrów, przy domu nr 37A)

- 10:54 Przystanek 5 (Żyrów, przy starej mleczarni)

- 10:58 Przystanek 4 (Wola Żyrowska, przy sołtysie nr domu 9)

- 11:00 Przystanek 3 (Wola Żyrowska, skład Kruszywa)

14:00 - Przystanek 1 (Barcice Drwalewskie, kapliczka przy skrzyżowaniu)

14:04 - Dojazd do PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7)

14:09 - Przystanek 2 (Wola Pieczyska, sklep) zawracamy

14:14 - Dojazd do PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7) postój 15 minut

14:45 - Przystanek 3 (Wola Żyrowska, skład Kruszywa)

14:47 - Przystanek 4 (Wola Żyrowska, przy sołtysie nr domu 9)

14:51 - Przystanek 5 (Żyrów, przy starej mleczarni)

14:53 - Przystanek 6 (Żyrów, przy domu nr 37A)

14:55 - Przystanek 7 (Kukały przy sołtysie nr domu 19)

15:00 - Przystanek 8 (Drwalewice kapliczka przy skrzyżowaniu droga na cmentarz)

15:03 - Przystanek 9 (Milanów przy sołtysie ndr domu 5)

15:15 - Dojazd do PSP Drwalew (lokal wyborczy obwód nr 6)  postój 15 minut

- 14:29 ODJAZD z PSP Pieczyska (punkt wyborczy obwód nr 7

- 14:33 Przystanek 2 (Wola Pieczyska, sklep) zawracamy

- 14:40 Przystanek 1 (Barcice Drwalewskie, kapliczka przy skrzyżowaniu)

15:30 ODJAZD z PSP Drwalew (lokal wyborczy obwód nr 6)

- 15:42 Przystanek 9 (Milanów przy sołtysie ndr domu 5)

- 15:45 Przystanek 8 (Drwalewice kapliczka przy skrzyżowaniu droga na cmentarz)

- 15:50 Przystanek 7 (Kukały przy sołtysie nr domu 19)

- 15:52 Przystanek 6 (Żyrów, przy domu nr 37A)

- 15:54 Przystanek 5 (Żyrów, przy starej mleczarni)

- 15:58 Przystanek 4 (Wola Żyrowska, przy sołtysie nr domu 9)

- 16:00 Przystanek 3 (Wola Żyrowska, skład Kruszywa)

LINIA 3
dojazd do obwodu nr 6 w PSP Drwalew i do obwodu nr 7 w PSP Pieczyska


